
Rang StNr. Name Nat. Verein GesRg Brutto min/km Diff

Leimüller Junior Silvester Race [2,8 km]

Schüler I m
1 839  -  EISL, Matthias Neumarkt ( 7 ) 0:12:38,1 4:30 - -: - - ,-
2 858  -  ANGERER, Manuel Union Tri Run Kuchl ( 9 ) 0:13:17,0 4:44 +0:38,9
3 861  -  BRÜGGLER, Patrick TrumerTriTeam ( 12 ) 0:13:22,5 4:46 +0:44,3
4 862  -  BUSECK, Samuel TrumerTriTeam ( 14 ) 0:13:29,5 4:49 +0:51,4
5 879  -  PÖLZGUTTER, Felix Team Windchill ( 17 ) 0:13:39,6 4:52 +1:01,5
6 895  -  MARKSTEINER, Salim ( 18 ) 0:13:43,8 4:54 +1:05,7
7 856  -  AIGNER, Elias USV Elixhausen ( 21 ) 0:15:14,4 5:26 +2:36,3
8 863  -  DEUSSEN, Julian ( 22 ) 0:15:15,9 5:27 +2:37,8
9 871  -  MELCHARDT, Lukas SVS U 11 ( 28 ) 0:16:14,3 5:47 +3:36,1
10 894  -  LOIBL, Lars ( 30 ) 0:16:30,5 5:53 +3:52,3
11 899  -  AIGNER, Laurenz USV Elixhausen ( 34 ) 0:17:22,6 6:12 +4:44,5
12 886  -  WEICHBOLD, Moritz Swim Bike Run Juvavum ( 35 ) 0:17:22,7 6:12 +4:44,6
DNS 880  -  PÖLZGUTTER, Philip Team Windchill DNS DNS DNS DNS

Schüler I w
1 882  -  SCHAIDER, Linda SC Ainring ( 13 ) 0:13:24,2 4:47 - -: - - ,-
2 883  -  SCHORN, Sylvia ( 20 ) 0:14:16,9 5:06 +0:52,6
3 889  -  HAITZMANN, Miriam SC Leogang ( 27 ) 0:15:35,0 5:33 +2:10,7
4 870  -  HÖRL, Susanne TrumerTriTeam ( 32 ) 0:16:34,5 5:55 +3:10,2
5 874  -  NIEDERFRINIGER, Sophie ( 33 ) 0:16:42,6 5:58 +3:18,3
6 878  -  PODOLSKY, Daniela Skiclub Seekirchen ( 36 ) 0:18:02,0 6:26 +4:37,7
7 881  -  RUPPRECHTER, Valentina Skiclub Seekirchen ( 37 ) 0:18:02,1 6:26 +4:37,8
8 875  -  NIEDERFRINIGER, Sarah ( 38 ) 0:19:05,7 6:49 +5:41,4
9 893  -  EISL, Marie ( 41 ) 0:19:40,5 7:01 +6:16,2
*DNS* 868  -  HEYNE, Levke SC DHfK Leipzig *DNS* *DNS* *DNS* *DNS*

Schüler II m
1 884  -  SCHWAIGER, Veith Lauftreff Nußdorf ( 1 ) 0:11:27,1 4:05 - -: - - ,-
2 888  -  EISL, Thomas Neumarkt ( 2 ) 0:11:29,2 4:06 +0:02,1
3 869  -  HOFMAIER, Jona Fam. Hofmaier ( 3 ) 0:11:29,3 4:06 +0:02,2
4 864  -  FELDINGER, Nico SV Seekirchen ( 4 ) 0:12:11,8 4:21 +0:44,6
5 860  -  BRÜGGLER, Christoph TrumerTriTeam ( 8 ) 0:13:11,1 4:42 +1:43,9
6 891  -  LINDNER, Noah Leimüller Racing Team ( 10 ) 0:13:17,5 4:44 +1:50,4
7 892  -  NUSSDORFER, Tobias ( 11 ) 0:13:18,8 4:45 +1:51,7
8 876  -  PENEGGER, Elias TrumerTriTeam ( 15 ) 0:13:33,6 4:50 +2:06,5
9 859  -  BRÜGGLER, Raphael TrumerTriTeam ( 16 ) 0:13:35,6 4:51 +2:08,4
10 898  -  WIEDER, Leonhard USK Obertrum ( 19 ) 0:13:52,5 4:57 +2:25,4
11 857  -  AMBROSE, Corban ( 39 ) 0:19:06,6 6:49 +7:39,4
*DNS* 865  -  GEIT, Matvei Union Salzburg Leichtathletik *DNS* *DNS* *DNS* *DNS*
*DNS* 866  -  GRUBMÜLLER, Manuel TSV-Mattighofen *DNS* *DNS* *DNS* *DNS*

Schüler II w
1 873  -  MITTENBÜHLER, Natalie Tri Run Kuchl ( 5 ) 0:12:17,5 4:23 - -: - - ,-
2 885  -  WAGENLEITNER, Felicia ASV Salzburg LA ( 6 ) 0:12:19,0 4:23 +0:01,5
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Rang StNr. Name Nat. Verein GesRg Brutto min/km Diff
3 877  -  PODOLSKY, Christina Skiclub Seekirchen ( 23 ) 0:15:20,1 5:28 +3:02,6
4 867  -  HERBST, Julia Pferdemädchen ( 24 ) 0:15:23,9 5:29 +3:06,4
5 890  -  HAITZMANN, Franziska SC Leogang ( 25 ) 0:15:24,9 5:30 +3:07,3
6 887  -  WIESMANN, Hannah Pferdemädchen ( 26 ) 0:15:31,3 5:32 +3:13,8
7 872  -  ROIDER, Magdalena Leichtathletikverein Eugendorf ( 29 ) 0:16:21,3 5:50 +4:03,8
8 897  -  WIEDER, Paula USK Obertrum ( 31 ) 0:16:33,1 5:54 +4:15,6
9 896  -  BOGENSPERGER, Lea ( 40 ) 0:19:26,6 6:56 +7:09,1

Anzahl Teilnehmer: 45
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Rang StNr. Name  ( Jg ) Nat. Verein AK  (AK_Rang) Brutto min/km Diff

Leimüller Junior Silvester Race [2,8 km]

WEIBLICH
1. 873   -  MITTENBÜHLER, Natalie Tri Run Kuchl Schüler 2-w  -  (1) 0:12:17,5 4:23 - -: - - ,-
2. 885   -  WAGENLEITNER, Felicia ASV Salzburg LA Schüler 2-w  -  (2) 0:12:19,0 4:23 +0:01,5
3. 882   -  SCHAIDER, Linda SC Ainring Schüler 1-w  -  (1) 0:13:24,2 4:47 +1:06,7
4. 883   -  SCHORN, Sylvia Schüler 1-w  -  (2) 0:14:16,9 5:06 +1:59,3
5. 877   -  PODOLSKY, Christina Skiclub Seekirchen Schüler 2-w  -  (3) 0:15:20,1 5:28 +3:02,6
6. 867   -  HERBST, Julia Pferdemädchen Schüler 2-w  -  (4) 0:15:23,9 5:29 +3:06,4
7. 890   -  HAITZMANN, Franziska SC Leogang Schüler 2-w  -  (5) 0:15:24,9 5:30 +3:07,3
8. 887   -  WIESMANN, Hannah Pferdemädchen Schüler 2-w  -  (6) 0:15:31,3 5:32 +3:13,8
9. 889   -  HAITZMANN, Miriam SC Leogang Schüler 1-w  -  (3) 0:15:35,0 5:33 +3:17,5
10. 872   -  ROIDER, Magdalena Leichtathletikverein Eugendorf Schüler 2-w  -  (7) 0:16:21,3 5:50 +4:03,8
11. 897   -  WIEDER, Paula USK Obertrum Schüler 2-w  -  (8) 0:16:33,1 5:54 +4:15,6
12. 870   -  HÖRL, Susanne TrumerTriTeam Schüler 1-w  -  (4) 0:16:34,5 5:55 +4:16,9
13. 874   -  NIEDERFRINIGER, Sophie Schüler 1-w  -  (5) 0:16:42,6 5:58 +4:25,1
14. 878   -  PODOLSKY, Daniela Skiclub Seekirchen Schüler 1-w  -  (6) 0:18:02,0 6:26 +5:44,5
15. 881   -  RUPPRECHTER, Valentina Skiclub Seekirchen Schüler 1-w  -  (7) 0:18:02,1 6:26 +5:44,6
16. 875   -  NIEDERFRINIGER, Sarah Schüler 1-w  -  (8) 0:19:05,7 6:49 +6:48,2
17. 896   -  BOGENSPERGER, Lea Schüler 2-w  -  (9) 0:19:26,6 6:56 +7:09,1
18. 893   -  EISL, Marie Schüler 1-w  -  (9) 0:19:40,5 7:01 +7:23,0
*DNS* 868   -  HEYNE, Levke SC DHfK Leipzig *DNS* *DNS* *DNS* *DNS*
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Rang StNr. Name  ( Jg ) Nat. Verein AK  (AK_Rang) Brutto min/km Diff

MÄNNLICH
1. 884   -  SCHWAIGER, Veith Lauftreff Nußdorf Schüler 2-m  -  (1) 0:11:27,1 4:05 - -: - - ,-
2. 888   -  EISL, Thomas Neumarkt Schüler 2-m  -  (2) 0:11:29,2 4:06 +0:02,1
3. 869   -  HOFMAIER, Jona Fam. Hofmaier Schüler 2-m  -  (3) 0:11:29,3 4:06 +0:02,2
4. 864   -  FELDINGER, Nico SV Seekirchen Schüler 2-m  -  (4) 0:12:11,8 4:21 +0:44,6
5. 839   -  EISL, Matthias Neumarkt Schüler 1-m  -  (1) 0:12:38,1 4:30 +1:10,9
6. 860   -  BRÜGGLER, Christoph TrumerTriTeam Schüler 2-m  -  (5) 0:13:11,1 4:42 +1:43,9
7. 858   -  ANGERER, Manuel Union Tri Run Kuchl Schüler 1-m  -  (2) 0:13:17,0 4:44 +1:49,9
8. 891   -  LINDNER, Noah Leimüller Racing Team Schüler 2-m  -  (6) 0:13:17,5 4:44 +1:50,4
9. 892   -  NUSSDORFER, Tobias Schüler 2-m  -  (7) 0:13:18,8 4:45 +1:51,7
10. 861   -  BRÜGGLER, Patrick TrumerTriTeam Schüler 1-m  -  (3) 0:13:22,5 4:46 +1:55,3
11. 862   -  BUSECK, Samuel TrumerTriTeam Schüler 1-m  -  (4) 0:13:29,5 4:49 +2:02,4
12. 876   -  PENEGGER, Elias TrumerTriTeam Schüler 2-m  -  (8) 0:13:33,6 4:50 +2:06,5
13. 859   -  BRÜGGLER, Raphael TrumerTriTeam Schüler 2-m  -  (9) 0:13:35,6 4:51 +2:08,4
14. 879   -  PÖLZGUTTER, Felix Team Windchill Schüler 1-m  -  (5) 0:13:39,6 4:52 +2:12,5
15. 895   -  MARKSTEINER, Salim Schüler 1-m  -  (6) 0:13:43,8 4:54 +2:16,7
16. 898   -  WIEDER, Leonhard USK Obertrum Schüler 2-m  -  (10) 0:13:52,5 4:57 +2:25,4
17. 856   -  AIGNER, Elias USV Elixhausen Schüler 1-m  -  (7) 0:15:14,4 5:26 +3:47,2
18. 863   -  DEUSSEN, Julian Schüler 1-m  -  (8) 0:15:15,9 5:27 +3:48,8
19. 871   -  MELCHARDT, Lukas SVS U 11 Schüler 1-m  -  (9) 0:16:14,3 5:47 +4:47,1
20. 894   -  LOIBL, Lars Schüler 1-m  -  (10) 0:16:30,5 5:53 +5:03,3
21. 899   -  AIGNER, Laurenz USV Elixhausen Schüler 1-m  -  (11) 0:17:22,6 6:12 +5:55,5
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Rang StNr. Name  ( Jg ) Nat. Verein AK  (AK_Rang) Brutto min/km Diff

MÄNNLICH
22. 886   -  WEICHBOLD, Moritz Swim Bike Run Juvavum Schüler 1-m  -  (12) 0:17:22,7 6:12 +5:55,6
23. 857   -  AMBROSE, Corban Schüler 2-m  -  (11) 0:19:06,6 6:49 +7:39,4
DNS 880   -  PÖLZGUTTER, Philip Team Windchill DNS DNS DNS DNS
*DNS* 865   -  GEIT, Matvei Union Salzburg Leichtathletik *DNS* *DNS* *DNS* *DNS*
*DNS* 866   -  GRUBMÜLLER, Manuel TSV-Mattighofen *DNS* *DNS* *DNS* *DNS*

Anzahl Teilnehmer: 45
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Rang StNr. Name Verein AK  (AK Rg.) Runde1 Runde2 Brutto Diff. min/km

Leimüller Junior Silvester Race [2,8 km]
1. 884  -  SCHWAIGER, Veith Lauftreff Nußdorf Schüler 2-m - (1.) 0:11:27,1 0:11:27,1 - -: - - ,- 4:05
2. 888  -  EISL, Thomas Neumarkt Schüler 2-m - (2.) 0:11:29,2 0:11:29,2 +0:02,1 4:06
3. 869  -  HOFMAIER, Jona Fam. Hofmaier Schüler 2-m - (3.) 0:11:29,3 0:11:29,3 +0:02,2 4:06
4. 864  -  FELDINGER, Nico SV Seekirchen Schüler 2-m - (4.) 0:12:11,8 0:12:11,8 +0:44,6 4:21
5. 873  -  MITTENBÜHLER, Natalie Tri Run Kuchl Schüler 2-w - (1.) 0:12:17,5 0:12:17,5 +0:50,3 4:23
6. 885  -  WAGENLEITNER, Felicia ASV Salzburg LA Schüler 2-w - (2.) 0:12:19,0 0:12:19,0 +0:51,9 4:23
7. 839  -  EISL, Matthias Neumarkt Schüler 1-m - (1.) 0:12:38,1 0:12:38,1 +1:10,9 4:30
8. 860  -  BRÜGGLER, Christoph TrumerTriTeam Schüler 2-m - (5.) 0:13:11,1 0:13:11,1 +1:43,9 4:42
9. 858  -  ANGERER, Manuel Union Tri Run Kuchl Schüler 1-m - (2.) 0:13:17,0 0:13:17,0 +1:49,9 4:44
10. 891  -  LINDNER, Noah Leimüller Racing Team Schüler 2-m - (6.) 0:13:17,5 0:13:17,5 +1:50,4 4:44
11. 892  -  NUSSDORFER, Tobias Schüler 2-m - (7.) 0:13:18,8 0:13:18,8 +1:51,7 4:45
12. 861  -  BRÜGGLER, Patrick TrumerTriTeam Schüler 1-m - (3.) 0:13:22,5 0:13:22,5 +1:55,3 4:46
13. 882  -  SCHAIDER, Linda SC Ainring Schüler 1-w - (1.) 0:13:24,2 0:13:24,2 +1:57,1 4:47
14. 862  -  BUSECK, Samuel TrumerTriTeam Schüler 1-m - (4.) 0:13:29,5 0:13:29,5 +2:02,4 4:49
15. 876  -  PENEGGER, Elias TrumerTriTeam Schüler 2-m - (8.) 0:13:33,6 0:13:33,6 +2:06,5 4:50
16. 859  -  BRÜGGLER, Raphael TrumerTriTeam Schüler 2-m - (9.) 0:13:35,6 0:13:35,6 +2:08,4 4:51
17. 879  -  PÖLZGUTTER, Felix Team Windchill Schüler 1-m - (5.) 0:13:39,6 0:13:39,6 +2:12,5 4:52
18. 895  -  MARKSTEINER, Salim Schüler 1-m - (6.) 0:13:43,8 0:13:43,8 +2:16,7 4:54
19. 898  -  WIEDER, Leonhard USK Obertrum Schüler 2-m - (10.) 0:13:52,5 0:13:52,5 +2:25,4 4:57
20. 883  -  SCHORN, Sylvia Schüler 1-w - (2.) 0:14:16,9 0:14:16,9 +2:49,7 5:06
21. 856  -  AIGNER, Elias USV Elixhausen Schüler 1-m - (7.) 0:15:14,4 0:15:14,4 +3:47,2 5:26
22. 863  -  DEUSSEN, Julian Schüler 1-m - (8.) 0:15:15,9 0:15:15,9 +3:48,8 5:27
23. 877  -  PODOLSKY, Christina Skiclub Seekirchen Schüler 2-w - (3.) 0:15:20,1 0:15:20,1 +3:52,9 5:28
24. 867  -  HERBST, Julia Pferdemädchen Schüler 2-w - (4.) 0:15:23,9 0:15:23,9 +3:56,8 5:29
25. 890  -  HAITZMANN, Franziska SC Leogang Schüler 2-w - (5.) 0:15:24,9 0:15:24,9 +3:57,7 5:30
26. 887  -  WIESMANN, Hannah Pferdemädchen Schüler 2-w - (6.) 0:15:31,3 0:15:31,3 +4:04,1 5:32
27. 889  -  HAITZMANN, Miriam SC Leogang Schüler 1-w - (3.) 0:15:35,0 0:15:35,0 +4:07,8 5:33
28. 871  -  MELCHARDT, Lukas SVS U 11 Schüler 1-m - (9.) 0:16:14,3 0:16:14,3 +4:47,1 5:47
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